
 

COMUNE DI CARINARO 

PROVINCIA DI CASERTA 

 
ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

N. 2020 - 7 
Data 09-07-2020 

OGGETTO: AGGIORNAMENTO DELIBERA N. 9 DEL 
30.07.2018 AVENTE AD OGGETTO: COSTITUZIONE 
COMMISSIONI CONSILIARE PERMANENTE DI CONTROLLO 
E GARANZIA. 

 
L’anno duemilaventi , il giorno nove del mese di Luglio , alle ore 16:45 nella Sala della Casa 
Comunale, a seguito di invito diramato dal Presidente in data 06-07-2020 prot. n. 6642  si è riunito 
il Consiglio Comunale in seduta  straordinaria , pubblica, in prima convocazione. Presiede la 
seduta il Consilgiere dott.ssa Elisabetta Mauriello in qualità di Presidente del Consiglio. 
Eseguito l'appello nominale risultano presenti n. 13  e assenti n. 0  come segue: 

Consiglieri Pres. Ass. Consiglieri Pres. Ass. 

AFFINITO NICOLA 
MORETTI MARIO 
MASI STEFANO 
BRACCIANO ALFONSO 
BARBATO NICOLA MAURO 
MARINO SERENA 
BARBATO RACHELE 
BARBATO EUFEMIA 
MAURIELLO ELISABETTA 

X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 

 
 
 
 
 
 
 
  

DELL'APROVITOLA MARIANNA 
SEPE PAOLO 
ZAMPELLA GIOVANNI 
SGLAVO NICOLA 
 
 
 
  

X 
X 
X 
X 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
  

    

    

  
Fra gli assenti sono giustificati i Signori : _______________________________________________ 
 
Con la partecipazione del Vice Segretario Comunale Dott. Salvatore Fattore, il Presidente, constatato che gli intervenuti 
sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato. 

Comune di Carinaro 

  
AREA AMMINISTRATIVA ED AFFARI GENERALI 

  



OGGETTO: Aggiornamento delibera n. 9 del 30.07.2019 avente ad oggetto -Costituzione 

Commissione Consiliare Permanente di Controllo e Garanzia. 
  
  

IL CONSIGLIO COMUNALE 
  
Premesso che: con delibera di Consiglio Comunale n. 9 del 30.07.2019 avente ad oggetto: Costituzione Commissione 
Consiliare Permanente di Controllo è stata eletta la Commissione, che la stessa è risultata composta da Marino Serena, 
Masi Stefano, Barbato Nicola Mauro maggioranza e Zampella Giovanni minoranza; 
Con nota acquisita al prot. dell’Ente in data 27.05.2020 n. 5380 il Consigliere 
Masi Stefano ha rassegnato le proprie dimissioni dalla seguente Commissione 
Consiliare Permanente di Controllo e Garanzia; 
  
Ritenuto dover procedere alla sostituzione con contestuale nuova nomina del 
componente dimissionario; 
  
Sentiti i Capigruppo Consiliari; 
  
Acquisiti  i pareri in ordine alla regolarità tecnica e contabile ex art. 49 D.Lgs. 267/2000; 
  
  

DELIBERA 
  
Di nominare il nuovo membro della Commissione Consiliare Permanente di Controllo e Garanzia  il 
consigliere di maggioranza sig.ra Barbato Rachele  
Di dichiarare, a seguito di autonoma ed unanime votazione palese, l’immediata eseguibilità della presente 
ai sensi dell’art. 134, comma 4, del d.lgs. 267/2000.                       

  

  

  

  

  

  

  

  

PARERI DI CUI ALL’ARTICOLO 49 DEL D. LGS 18.8.2000, N° 267 

Oggetto: Aggiornamento delibera n. 9 del 30.07.2019 avente ad oggetto -
Costituzione Commissione Consiliare Permanente di Controllo e Garanzia. 

  

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 



Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si esprime: 

X Parere favorevole 

  Parere sfavorevole 

  Parere non dovuto 

Carinaro, lì  07.07.2020 

    Il Responsabile del 
Servizio  

  
  Dr. Giacomo Levita 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si esprime: 

  Parere favorevole 

  Parere sfavorevole 

X Parere non dovuto 

  

Carinaro, lì   07.07.2020 Il Responsabile del 
Servizio 

  Dr. Salvatore 
Fattore 

  

  

O.D.G. (6)  

Aggiornamento delibera n.9 del 30.7.2019 avente ad oggetto: Costituzione 
Commissioni  Consiliare  Permanente di Controllo e Garanzia. 
 
Si premette che il processo verbale è riportato in forma sintetica. 



Esso potrà esaminarsi nella sua interezza attraverso i resoconti stenografici da 
richiedersi all’ufficio di segreteria. 
 
Si passa al 6° punto dell’o.d.g. avente ad oggetto Commissione  Consiliare 
Consultiva Permanente. 
Il capogruppo di maggioranza propone il consigliere Rachele Barbato. 
Si passa alla votazione: 
Favorevoli: 8 
Contrari: 0 
Astenuti: 5 (Masi Stefano + minoranza Dell’Aprovitola Marianna – Zampella 
Giovanni – Sglavo Nicola – Sepe Paolo). 
Eletta: Rachele Barbato. 
 
 
Il presidente dichiara sciolta la seduta alle ore 20,06. 
________________________________________________________________________________ 

Processo verbale del 09.07.2020 allegato alla delibera di Consiglio Comunale n° 7 
                                                              

IL VERBALIZZANTE 

Vice Segretario  
Dott. Salvatore Fattore 

 Comune di Carinaro 

Provincia di Caserta 

SERVIZIO : Affari Generali  
Ufficio :   UFFICIO AFFARI GENERALI 

PROPOSTA N. 140 DEL 06-07-2020 

  

  

DELIBERA DI CONSIGLIO COMUNALE 

  

N. 7    DEL  09-07-2020 

  

  

Oggetto:AGGIORNAMENTO DELIBERA N. 9 DEL 
30.07.2018 AVENTE AD OGGETTO: COSTITUZIONE 
COMMISSIONI CONSILIARE PERMANENTE DI 
CONTROLLO E GARANZIA. 

 
Letto, confermato e sottoscritto 



  

Il Presidente del 
Consiglio Comunale Il Vice Segretario Comunale 

Mauriello Elisabetta Dott. Salvatore Fattore 

 
x 

l'ori
gin
ale 

Doc
um
ent
o 
inf
or
ma
tico 
fir
ma
to 
digi
tal
me
nte 
ai 
sen
si 
del 
T.U
. 
445
/20
00 
e 
del 
D.L
gs 
82/
200
5 e 
risp
etti
ve 
nor
me 
coll
ega
te, 
il 



qua
le 
sos
titu
isce 
il 
doc
um
ent
o 
cart
ace
o e 
la 
fir
ma 
aut
ogr
afa. 

 
   

x la 
cop
ia 

 
La 
fir
ma 
aut
ogr
afa 
è 
sos
titu
ita 
da 
indi
cazi
one 
a 
sta
mp
a 
dei 
sog
get
ti 
res
pon
sab
ili 



ai 
sen
si 
del 
D.L
gs 
12/
02/
93, 
n. 
39, 
art. 
3, 
c.2. 
L’or
igin
ale 
del 
doc
um
ent
o 
inf
or
ma
tico 
è 
stat
o 
pro
dot
to e 
con
ser
vat
o 
dall
’A
m
min
istr
azi
one 
sec
ond
o le 
reg
ole 
tec
nic
he 
pre
vist



e 
dal 
D. 
lgs. 
82/
200
5. 

  
  
  
  


